Usted también puede estar interesado
en:
2450BP39C100BE Palabra clave
relacionada
Más
2450BP39C100BE Johanson
Technology
2450BP39C100BE
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
2450BP39C100BE Details PDF
2450BP39C100BE
Número de pieza del fabricante: 2450BP39C100BE
Fabricante / Marca: Johanson Technology
Parte de la descripción: FILTER BANDPASS 2.4GHZ
Especificaciones: 2450BP39C100BE.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo por exención / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 2743 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza 2450BP39C100BE
Fabricante Johanson Technology
Descripción FILTER BANDPASS 2.4GHZ
Categoría Filtros > Filtros RF
Estado de la pieza 2743 pcs Stock
Tamaño / Medidas 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Serie -
Onda 0.7dB
embalaje Tape & Reel (TR)
Paquete / Cubierta 1008 (2520 Metric), 4 PC Pad
Tipo de montaje Surface Mount
Pérdida de inserción 1.8dB
Altura (Max) 0.039" (1.00mm)
Frecuencia 2.45GHz Center
Tipo de filtro Band Pass
Ancho de banda -
2450BP39C100A
JOHANSO
JOHANSO SMD
2450BP18C100EE
Johanson Technology Inc.
BAND PASS FILTER 2.45 GHZ
1206
2450BP39D100CE
Johanson Technology Inc.
FILTER BANDPASS 2.4GHZ
2450BP39C100AE
Johanson Technology Inc.
FILTER BANDPASS 2.4GHZ
2450BP39D100BE
Johanson Technology Inc.
FILTER BANDPASS 2.4GHZ
2450BP18D100AE
Johanson Technology Inc.
FILTER BANDPASS 2.4GHZ
2450BP39C100CE
Johanson Technology Inc.
FILTER BANDPASS 2.4GHZ
2450BP39D100DE
Johanson Technology Inc.
HIGH REJ. CERAMIC BPF
2.45GHZ